
  

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 11 лютого  2021 року              Баштанка                                                №      

 

Про уповноваження старост на прийом 
документів на призначення різних видів 
допомог, компенсацій, пільг та 
субсидій  
 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статті 13  Закону України «Про соціальні послуги», рішення від 15 
грудня 2020 року №6 «Про затвердження Положення про старосту Баштанської 
об’єднаної територіальної громади», з метою забезпечення надання соціальних 
послуг населенню старостинських округів територіальної громади, виконавчий 
комітет міської ради  

 
 

ВИРІШИВ: 

   

1. Уповноважити старост територіальної громади здійснювати прийом 
документів на призначення різних видів допомог, компенсацій, пільг та 
субсидій, внесення інформації до програмного комплексу «Соціальна громада» 
та передачу її до відділу з соціальних питань виконавчого комітету міської ради 
для перевірки та подальшого направлення до управління соціального захисту 
населення Баштанської райдержадміністрації для призначення та виплати: 

1) старосту Явкинського старостинського округу Ковригу Олександра 
Юрійовича від мешканців сіл: Явкине, Красний Став; 

2) старосту Христофорівського старостинського округу Хруставку Ларису 
Володимирівну від мешканців села Христофорівка; 

3) старосту Пісківського старостинського округу Бараннікова Анатолія 
Анатолійовича від мешканців сіл Піски, Костянтинівка; 

4) старосту Новосергіївського старостинського округу  Кучеренко Тетяну 
Василівну від мешканців сіл Новосергіїівка, Тарасівка, Горожене, 

Новогорожене, Зелений Гай; 

5) старосту Новоіванівського старостинського округу Осадчого Олега 
Вікторовича від мешканців сіл Новоіванівка, Київське, Старосолдатське; 



6) старосту Плющівського старостинського округу Прокопчука Віктора 
Володимировича від мешканців сіл Плющівка, Новогеоргіївка, Шляхове, 

Одрадне; 

7) старосту Новопавлівського старостинського округу Кравченко Тетяну 
Миколаївну від мешканців сіл Новопавлівка, Зелений Клин. 
 

2.Доручити начальнику відділу з соціальних питань (Гаврилюк)  
забезпечити ведення навчань старост старостинських округів у Програмному 
комплексі «Соціальна громада». 
 

3. Міському голові враховувати своєчасність та якість надання послуг 
населенню з прийняття старостами документів на призначення різних видів 
допомог, компенсацій, пільг та субсидій під час визначення розмірів 
щомісячних премій та стимулюючих надбавок.  
 

 
 

Міський голова               Олександр БЕРЕГОВИЙ 


